C nm:ii a
Mutuei pai r

iíAKKA 1)()(;AKCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipai de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 41 DE 25 DE JANEIRO 2.021.

"Dispõe sobre nomeação no cargo
comissionado de Diretor de Sistema de

Compras, Licitação e Contratos, criada
pela Lei n" 3.272 de 23 de fevereiro de
2.012".

O PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município^ e em conformidade com a Lei n° 3.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE:

Ari. V Nomear o Sr. ALDENIR FRANCISCO DA SILVA, portador do RG
jjo 0944833-0 SSP/MT e CPF 604.173.311-34, para exercer o Cargo Comissionado de
Diretor de Sistema de Compras, Licitação e Contratos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 25 de janeiro de 2021.

F.
Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / OSOO 642 6811
bArrBdogarcas.iiil.leg.br - fb.com/camarabarrndogarcas

Rua Mato Grosso. N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainsirsi@barradogarcas.Dit.lcg.br / rh@barradogarcfls.int.leg.br